
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  підрозділ  Національного  університету  біоресурсів  і 

(найменування закладу вищої освіти)

 природокористування  України  "Бережанський  агротехнічний  коледж" 

НАКАЗ
БЕРЕЖАНИ

(населений пункт)

від «07» вересня 2020 року №148-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений підрозділ Національного 
університету біоресурсів і природокористування України "Бережанський 
агротехнічний коледж" у 2020 році та рішення приймальної комісії від «07» 
вересня 2020 року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 4 арк.

В.о. директора Пилипишин С.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.

104-1
Штамп



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений підрозділ 
Національного університету 

біоресурсів і 
природокористування 

України "Бережанський 
агротехнічний коледж"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 148-С

206 Садово-паркове господарство Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8170761 792010
Баліцький Василь Васильович 015951 PM 26.06.1998 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садово-паркове 
господарство

387

2 7344109 792010
Вегера Василь Володимирович 48950823 BK 27.05.2016 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садово-паркове 
господарство

362

3 7397390 792010

Гарматюк Назарій Миколайович 51790258 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Садово-паркове 
господарство

359

4 8311568 792010

Дулеба Максим Анатолійович 51788328 TE 22.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0348750 Садово-паркове 
господарство

421

1



5 7216288 792010
Жилка Дмитро Володимирович 47951399 TE 30.05.2015 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садово-паркове 
господарство

353

6 7214462 792010
Забродська Олександра Сергіївна 48802257 TE 28.05.2016 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садово-паркове 
господарство

445

7 7987664 792010
Карпа Дмитро Романович 27187178 BK 25.06.2005 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садово-паркове 
господарство

363

8 8189511 792010
Кифор Ігор Юрійович 49265216 BA 05.07.2016 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садово-паркове 
господарство

364

9 7395812 792010

Копильчак Назарій Романович 51790257 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Садово-паркове 
господарство

344

10 8310858 792010

Королишин Олег Ігорович 51788405 TE 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Садово-паркове 
господарство

350

11 8441516 792010
Пилипець Андрій Ярославович 40310067 BK 28.05.2011 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садово-паркове 
господарство

392

12 7960036 792010

Сендецька Надія Іванівна 51788326 TE 22.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Садово-паркове 
господарство

346

13 7215703 792010
Симончук Василь Іванович 45226366 PH 01.06.2013 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садово-паркове 
господарство

351

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений підрозділ 
Національного університету 

біоресурсів і 
природокористування 

України "Бережанський 
агротехнічний коледж"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 148-С

208 Агроінженерія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8170205 773096

Вівчарик Микола Іванович 51790818 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агроінженерія 370

2 8179700 773096

Горанина Микола Дмитрович 51788329 TE 22.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агроінженерія 408

3 7794632 773096

Грабар Назар Михайлович 51794751 TE 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агроінженерія 368

3



4 8186360 773096

Думас Олександр Васильович 51789660 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0154199 Агроінженерія 383

5 7788114 773096

Іваник Михайло Ярославович 51788454 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агроінженерія 390

6 7788561 773096

Кобасяр Ігор Андрійович 52035561 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агроінженерія 416

7 7986855 773096

Олійник Ігор Богданович 51788331 TE 22.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агроінженерія 389

8 7806788 773096
Плескун Віталій Іванович 49718007 TE 24.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0226783 Агроінженерія 509

9 7791992 773096
Сивик Богдан Володимирович 11534927 BK 19.06.1999 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 422

10 7791259 773096
Сивик Роман Володимирович 11534928 BK 19.06.1999 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 436

11 7811423 773096

Хвалко Тарас Петрович 51794755 TE 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агроінженерія 375

12 8185209 773096

Черніцький Дмитро Петрович 51790694 TE 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0337783 Агроінженерія 415

13 8283968 773096
Чижик Іван Іванович 38358400 BA 30.06.2010 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 349

4


